*

C
D

1
4
1
5
9
8
3
9
2
1
5
4
*

 C
D

1
4
1

5
9

8
3
9

2
1
5

4

REQUERIMENTO Nº                   /2014
(do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Requer a inclusão na Ordem do Dia, da
Proposta de Emenda à Constituição nº 89,
de 2007, que dá nova redação ao inciso XI
do art. 37 da Constituição Federal.

Senhor Presidente,

Atendo ao disposto no art. 114, inciso XIV, combinado com
o art. 86, parágrafo 3º, do Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência a
imediata inclusão na Ordem do Dia do Plenário, da Proposta de Emenda à
Constituição nº 89, de 2007, que dá nova redação ao inciso XI do art. 37 da
Constituição Federal.

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2014.

Arnaldo Faria de Sá
Deputado Federal – São Paulo